豫林协〔2014〕3号

河南省林业工程建设协会关于河南省森林
资源资产评估从业人员资格的公示
各省辖市林业（农林）局，省直管县林业局：

2014年4月9日-11日，协会在郑州举办了第四期“森林资源资产评估从业人员培训班”，根据《河南省森林资源资产评估人员管理暂行办法》，现将通过年检换证人员和考试获取“森林资源资产评估资格”人员予以公示。公示时间为4月22日-29日，公示期间接受社会监督和个人成绩查询。
监督及查询电话：0371- 65698216

附件：
1、“河南省森林资源资产评估资格”2014年通过年检换证人员名单
2、“河南省森林资源资产评估资格” 通过培训考试人员名单
                        2014年4月22日

主题词：森林资源  评估  公示

河南省林业工程建设协会秘书处     2014年4月22日印发
	附件1：

《河南省森林资源资产评估资格》通过年检换证人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	证书号

	1
	闫庆伟
	男
	南阳市林业局
	副局长
	高级工程师
	2007035

	2
	杨天柱
	男
	南阳市林业局

	教高
	2011062

	3
	勇 毫
	男
	南阳市林管站

	工程师
	2007034

	4
	孙中怀
	男
	内乡县林业局
	林政股长
	工程师
	2011009

	5
	张会龙
	男
	内乡县林业局
	站长
	工程师
	2011017

	6
	申军伟
	男
	内乡县林业局

	工程师
	2011010

	7
	王庆民
	男
	南召县林业技术推广中心
	主任
	高级工程师
	2011095

	8
	周 虎
	男
	南召县林业局种苗站
	站长
	助理工程师
	2011123

	9
	马来顺
	男
	方城县林业局

	工程师
	2012073

	10
	魏森林
	男
	方城县林业局

	工程师
	2012072

	11
	史东晓
	男
	栾川县林业局
	主任科员
	工程师
	2012017

	12
	李改伟
	男
	栾川县林业局
	主任
	工程师
	2011065

	13
	苏志恒
	男
	栾川县林业局
	科员
	助理工程师
	2012019

	14
	史昭远
	男
	栾川县林业局
	科员

	2012018

	15
	万建东
	男
	栾川县林业局
	营林股长
	高级工程师
	2011107

	16
	夏晓燕
	女
	孟津县林业局
	监察室主任
	工程师
	2011116

	17
	王俊峰
	男
	嵩县林业局

	工程师
	2011117

	18
	叶志红
	男
	宜阳县林业局
	主任

	2011113

	《河南省森林资源流转管理办法》通过年检换证人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	证书号

	19
	赵一龙
	男
	宜阳县林业局

	助理工程师
	2011070

	20
	冯红娟
	女
	宜阳县林业局

	助理工程师
	2011053

	21
	张 峰
	男
	漯河市林业和园林局

	工程师
	2011138

	22
	温拥军
	男
	平顶山市林业局
	副局长
	高级咨询师
	2011118

	23
	刘银萍
	女
	平顶山市林木种苗管理站
	站长
	高级工程师
	2007021

	24
	王新豪
	男
	宝丰县林业局
	副局长
	经济师
	2011060

	25
	王爱国
	男
	济源市林业局

	工程师
	2007045

	26
	李文修
	男
	济源市林业局

	工程师
	2011128

	27
	谷正军
	男
	淇滨区林业局
	护林队长

	2011036

	28
	王合现
	男
	安阳县林业局

	工程师
	2011079

	29
	崔文峰
	男
	汤阴县森林公安局
	政委

	2012071

	30
	于 超
	男
	汤阴县林业总站
	科员

	2012070

	31
	彭兴龙
	男
	三门峡市林业工作站
	站长
	教授级高工
	2011031

	32
	白社娟
	女
	三门市林业调查规划院
	院长
	工程师
	2011040

	33
	张改香
	男
	三门峡市林业工作站
	副站长
	高级工程师
	2011088

	34
	邓小京
	男
	三门峡市林业工作站
	副站长
	高级工程师
	2011026

	35
	刘吉军
	男
	陕县林业局
	主任
	助理工程师
	2011037

	36
	郭春光
	男
	  卢氏县林业局
	股长
	经济师
	2011041

	37
	刘占文
	男
	  卢氏县林业局
	股长

	2011104

	《河南省森林资源流转管理办法》通过年检换证人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	证书号

	38
	张文献
	男
	  卢氏县林业局
	站长
	工程师
	2011020

	39
	张文均
	男
	渑池县林业局
	股长
	经济师
	2011072

	40
	李中香
	女
	上蔡县林业局

	高级工程师
	2012061

	41
	马世友
	男
	驻马店市林业局

	工程师
	2012056

	42
	刘国安
	男
	驻马店市林业局
	总工程师
	高级工程师
	2012055

	43
	袁安中
	男
	确山县林业局

	工程师
	2007023

	44
	余志愿
	男
	驻马店市驿城区林业局
	林政股股长

	2012059

	45
	王小龙
	男
	修武县林业局
	科长

	2011069

	46
	都海静
	女
	修武县林业局
	副科长
	工程师
	2011093

	47
	魏明明
	男
	中站区农林水利局

	技术员
	2011130

	48
	谭云霞
	女
	罗山县林业调查规划设计队

	高级工程师
	2011022

	49
	黄德贵
	男
	光山县林业局林调队队长

	工程师
	2007052

	50
	章 强
	男
	淮滨县林业局

	工程师
	2011056

	51
	凌  鹏
	男
	淮滨县林业局

	工程师
	2011142

	52
	张道树
	男
	潢川县林业局

	工程师
	2011004

	53
	黄 魁
	男
	息县林业局

	工程师
	2011082

	54
	齐中武
	男
	息县林业局
	总工程师
	高级工程师
	2011086

	55
	张玉涛
	男
	息县林业局

	工程师
	2011084

	56
	殷世雨
	男
	南湾林场林业调查设计队

	工程师
	2011006

	《河南省森林资源流转管理办法》通过年检换证人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	证书号

	57
	李玉华
	女
	南湾林场林业调查设计队

	2011008

	58
	余亚军
	女
	信阳市林业局技术推广站

	工程师
	2011038

	59
	夏宗应
	男
	新县林业局

	高级工程师
	2011126

	60
	彭国安
	男
	新县林业局

	工程师
	2011098

	61
	徐绪志
	男
	新县林业局

	工程师
	2011039

	62
	扶晓平
	男
	新县林业局

	助理工程师
	2011015

	63
	刘忠民
	男
	新县林业局

	工程师
	2011014

	64
	薛新权
	男
	新县林业局

	助理工程师
	2011005

	65
	闵中华
	男
	信阳市林业局
	科长

	2007051

	66
	张晓萍
	女
	信阳市林业局
	副助理调研员

	2011120

	67
	马 俊
	男
	信阳市林业局
	科长

	2011054

	68
	向希文
	男
	商城县林业局
	股长
	工程师
	2011013

	69
	王洪友
	男
	商城县林业局
	林技站副站长
	高级工程师
	2011025

	70
	贾振豪
	男
	禹州市林业局
	林政股长

	2007010

	71
	产延军
	男
	汝阳县林业局

	工程师
	2011094

	72
	李峰记
	男
	郑州市林业局
	处长

	2011158

	73
	胡洪涛
	男
	登封市林业局
	总工程师
	工程师
	2011099

	74
	赵剑锋
	男
	登封市林业局
	副局长

	2011043

	75
	吴银岭
	女
	登封市林业局
	主任

	2011096

	《河南省森林资源流转管理办法》通过年检换证人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	证书号

	76
	路玉祥
	男
	淮阳县林业局
	林政股长
	助理工程师
	2011124

	77
	侯东方
	男
	延津县林业局
	林政股长
	助理工程师
	2011105

	78
	杨振霞
	女
	浚县林业局
	林政股长

	2011103

	79
	余红文
	男
	获嘉县林业局
	林改办主任

	2011133

	80
	宋玲凡
	女
	伊川县林业局

	工程师
	2011106

	81
	史凤姣
	女
	伊川县林业局

	工程师
	2011066

	82
	张亚谱
	男
	伊川县林业局

	助理工程师
	2012015

	83
	刘海超
	男
	西华县林业局

	工程师
	2011090

	84
	刘保玲
	女
	新乡市林业调查规划管理站

	工程师
	2011051

	85
	职庆利
	男
	新乡市林业调查规划管理站

	高级工程师
	2011050

	86
	姜林凯
	男
	新乡市林业调查规划管理站

	工程师
	2011047

	87
	周延富
	男
	辉县市林业规划设计队

	高级工程师
	2011112

	88
	王海有
	男
	辉县市林业规划设计队

	高级工程师
	2011063

	89
	张文清
	男
	辉县市林业规划设计队

	工程师
	2011035

	90
	刘新荣
	女
	辉县市林业规划设计队

	工程师
	2011068

	91
	闫玉荣
	女
	辉县市林业规划设计队

	高级工程师
	2011045

	92
	刘志刚
	男
	淅川县林业局

	工程师
	2011115

	93
	刘兴信
	男
	淅川县林业局

	工程师
	2011078

	94
	彭先辉
	男
	邓州市林业局

	工程师
	2012043

	《河南省森林资源流转管理办法》通过年检换证人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	证书号

	95
	彭永波
	男
	邓州市林业局

	工程师
	2012042

	96
	王泽佩
	男
	邓州市林业局

	2012041

	97
	周毓东
	男
	平顶山市林业局

	工程师
	2007019

	98
	宋运中
	男
	南阳市林业局

	工程师
	2011162

	99
	刘海艳
	女
	平舆县林业局

	工程师
	2012064

	100
	侯园艺
	男
	济源市林业局
	科长

	2007044

	101
	王永红
	男
	济源市蟒河林场
	场长

	2011122

	102
	马永生
	男
	许昌市林业局
	林政科长
	助理工程师
	2007008

	103
	董秋彪
	男
	漯河市林业园艺局

	2007046

	104
	董  飞
	男
	鹤壁市林业局

	2011044

	105
	郭朝蓝
	男
	鹤壁市林业局

	高级工程师
	2007030

	106
	曹荣举
	男
	鹤壁市林业局

	工程师
	2011081

	107
	王君林
	男
	鹤壁市林业局

	工程师
	2007029

	108
	陈忠如
	男
	商城县林业局
	林技站站长
	工程师
	2011055

	109
	石晓峰
	男
	偃师市林业局
	科长
	工程师
	2011129

	110
	何洪中
	男
	西峡县林业局

	高级工程师
	2011125

附件2：

	《河南省森林资源资产评估资格》培训考试通过人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	成绩
	证书号

	1
	张坤峰
	男
	兰考县林业局
	副局长
	工程师
	96

	2
	张旺
	男
	南湾林场林业调查设计队

	助理工程师
	96

	3
	石伟红
	女
	郏县林业局
	森防站站长
	工程师
	94

	4
	侯嘉嘉
	男
	栾川县林业局
	科员

	93

	5
	徐卫成
	男
	嵩县林业局

	助理工程师
	92

	6
	杨新安
	男
	嵩县林业局

	工程师
	92

	7
	宋松敏
	男
	嵩县林业局

	工程师
	92

	8
	张晓强
	男
	焦作市林业调查规划院

	工程师
	92

	9
	郭振祥
	男
	博爱县林业局
	科长
	工程师
	92

	10
	徐元信
	男
	罗山县林业调查规划设计队

	工程师
	92

	11
	陈继训
	男
	南湾林场林业调查设计队
	生产技术科长

	92

	12
	廖伟超
	男
	许昌县林业局

	助理工程师
	92

	13
	李沛娟
	女
	宝丰县林业局

	助理工程师
	91

	14
	张学献
	男
	栾川县林业局
	副队长
	工程师
	91

	15
	朱晓波
	男
	孟津县林业局
	法制室主任
	助理工程师
	91

	16
	李志磊
	男
	武陟县林业局

	技术员
	91

	17
	李晓杭
	男
	安阳市龙安区林业局
	站长
	工程师
	91

	18
	王  艳
	女
	焦作市林业调查规划院

	工程师
	91

	《河南省森林资源资产评估资格》培训考试通过人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	成绩
	证书号

	19
	孙志杰
	男
	许昌县林业局
	　工会主席

	90

	20
	田  超
	男
	南召县林业局林权管理中心
	主任
	助理工程师
	90

	21
	徐焕军
	男
	栾川县林业局
	林政股副股长
	工程师
	90

	22
	许丙建
	男
	栾川县林业局
	副主任
	工程师
	90

	23
	郭利锋
	男
	孟津县林业局
	检查站长
	助理工程师
	90

	24
	郑海霞
	女
	兰考县林业局
	股长
	工程师
	90

	25
	王月丽
	女
	郏县林业局
	林政股股长
	助理工程师
	90

	26
	李晓晖
	女
	郏县林业局

	工程师
	90

	27
	王  井
	男
	驻马店市林业调查规划设计队

	90

	28
	刘 聪
	男
	驻马店市林业调查规划设计队

	90

	29
	汪一萌
	男
	驻马店市林业调查规划设计队

	90

	30
	朱永发
	男
	上蔡县林业局

	工程师
	90

	31
	杨  华
	女
	焦作市林业调查规划院

	工程师
	90

	32
	王燕军
	男
	许昌市林业调查规划设计站

	高级工程师
	90

	33
	周耀宗
	男
	栾川县林业局
	林政股长
	工程师
	89

	34
	杨海龙
	男
	栾川县林业局
	科员

	89

	35
	赵保峰
	男
	孟津县林业局
	林政股长
	助理工程师
	89

	36
	邵明丽
	女
	驻马店市林业技术推广站
	站长
	高级工程师
	89

	37
	赵卫东
	男
	孟州市林业局
	科长

	89

	《河南省森林资源资产评估资格》培训考试通过人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	成绩
	证书号

	38
	朱广泽
	男
	罗山县林业局

	工程师
	89

	39
	王建吾
	男
	栾川县林业局
	副主任
	工程师
	88

	40
	谢继红
	女
	舞钢市林业调查规划设计队
	副队长
	工程师
	88

	41
	杨国兴
	男
	内黄县林业局林政股
	股长

	88

	42
	吴继勇
	男
	汤阴县林业总站资源林政管理
	股长

	88

	43
	程文亮
	男
	河南省生态环境艺术协会

	88

	44
	程远斌
	男
	唐河县林业局
	林站副站长
	工程师
	87

	45
	王海波
	男
	孟津县林业局
	规划站站长
	高级工程师
	87

	46
	陈安乐
	男
	武陟县林业局
	科长
	助理工程师
	87

	47
	张玉忠
	男
	安阳市龙安区林业局
	森防站长
	高级工程师
	87

	48
	甘家兵
	男
	南湾林场林业调查设计队

	工程师
	87

	49
	侯  娜
	女
	郑州林业调查规划公司

	87

	50
	王立伟
	男
	洛阳市林业局
	科长

	86

	51
	赵红军
	男
	孟津县林业局

	86

	52
	郎新巧
	女
	嵩县林业局

	工程师
	86

	53
	王成国
	男
	商城县林业技术推广站
	规划队队长
	工程师
	86

	54
	叶建召
	男
	郏县林业局
	业务股股长
	工程师
	86

	55
	侯政宇
	男
	林州市林业局
	副局长
	工程师
	86

	56
	冯千凤
	女
	焦作市林业局

	工程师
	86

	《河南省森林资源资产评估资格》培训考试通过人员名单

	序号
	姓　名
	性别
	单　　位
	职　务
	职　称
	成绩
	证书号

	57
	席双成
	男
	沁阳市林业局
	科长
	助理工程师
	86

	58
	罗  坤
	男
	南湾林场
	副书记、副场长
	高级工程师
	86

	59
	刘江云
	女
	洛阳市洛龙区农林技术推广站
	副高级农艺师

	86

	60
	郭许昌
	男
	嵩县林业局

	工程师
	86

	61
	胡媛媛
	女
	罗山县林业调查规划设计队

	助理工程师
	86

	62
	范大整
	女
	驻马店市林业调查规划设计队
	队长
	高级工程师
	85

	63
	崔红霞
	女
	洛阳市林业局

	主任科员
	85

	64
	康春生
	男
	舞钢市林业局
	科长
	工程师
	85

PAGE
— 3 —